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FTESË PËR OFERTË
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Albania



Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri : Bashkia Klos

Adresa :Klos-Mat

Tel :069 69 69 640
E-mail:bashkiaklos@hotmail.com

Faqja e Internetit-------

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit  101 825  leke pa TVSH, me objekt:  “Pjese kembimi,goma bateri”.
Data e zhvillimit do të jetë 17.05.2016,ora 1130  në adresën www.app.gov.al. 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës): 
	Nr
	Nr. Anal
	Pershkrimi i Punimeve
	Njesia
	Sasia

	 
	 
	Sherbime per mirmb. mjeti tip Hyundai foristrade
	 
	 

	1
	An .treg
	Vaj 80x90 
	litra
	3

	2
	An .treg
	F.v Shtange e larte ballancuse
	cope
	2

	3
	An .treg
	F.v Shtange e djathte
	cope
	1

	4
	An .treg
	F.v Shtange e majte
	cope
	1

	5
	An .treg
	F.v Stabilizator i majte
	cope
	1

	6
	An .treg
	F.v Stabilizatore terracan
	cope
	2

	7
	An .treg
	F.v Braco ndihmese e vogel
	cope
	1

	8
	An .treg
	F.v Braco ndihmese e madhe
	cope
	2

	9
	An .treg
	F.v Koke paraleli
	cope
	2

	10
	An .treg
	Konvergjence + ballancim
	 
	1


Shenim:Te gjitha zerat e mesiperm do te vendosen nga operatori fitues ne mjetin perkates.

Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor dokumentet si më poshtë:

1.Ekstraktin e rregjistrit te QKR ku te kete objekt sherbmin perkates.
2.Formularin e ofertes.
3.Te jene pjese Origjinale Genuine Parts.
4.Pjeset te kene Çertifikate nga firma prodhuese Hyundai.
Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor  deri me date 18.05.2016, ndersa per operatoret e tjere qe i dergohet njoftimi i fituesit ne sistem do te paraqiten breda 1 dite nga marrja e sms se njoftimit ne sistemin e prokurimit elektronik.
        
Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë 5 dite  duke filluar nga paraqitja ne Autoritetin Kontraktor dhe nenshkrimi i kontrates perkatese. 

Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Basir ÇUPA
